令和５年４月吉日

保 護 者 各 位

沖縄県立本部高等学校

  校 長 仲 地 範 禮

                                                       （公印省略）

三 者 面 談 の お 知 ら せ

    うりずんの候、保護者の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校の教育活動に多大なご支援・ご協力を賜り深く感謝申し上げます。

    さて、本校では新学年度のスタートにあたり全クラスを対象とした「三者面談」を

下記のとおり実施いたします。大変お忙しいこととは存じますが、万障お繰り合わせ

の上ご出席くださいますようお願いいたします。

記

      １.日 時   ５月２２日（月）～ ５月２９日（月） 《６日間》

                       １４：００～１７：００

      ２.場 所   各HR教室

      ３.内 容

⑴ 学校生活全般について（生活リズム・学習態度・勤怠状況等）

⑵ 進路指導について（生徒の希望・保護者の意見等）

⑶ 生活指導について（アルバイト・運転免許取得の有無等）

⑷ 家庭学習について（取組頻度・今後の目標等）

⑸ 生活環境調査票等における諸書類の記載不備の確認

⑹ その他（生徒の特性等）

      ４.その他

発熱や風邪症状などがある場合は、出席をご遠慮ください。

（その際は、担任もしくは学校まで連絡をお願いします。）

※ 面談時間については学級担任より連絡いたします。